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Umowa na zaprojektowanie i

budowę 24-kilometrowego odcinka Ustronie Morskie - Koszalin w ciągu drogi

ekspresowej S6 została podpisana z konsorcjum firm Strabag Infrastruktura

Południe Sp. z o.o. i Strabag Sp. z o.o. Wartość podpisanego kontraktu wynosi

niespełna 437 mln złotych. Budowa zostanie ukończona w kwietniu 2019 roku. 

W ostatnich tygodniach podpisano umowy na cztery inne odcinki S6 od Goleniowa

do Kołobrzegu. W sumie to już ponad 100 km (Goleniów - Nowogard, Nowogard -

Płoty, Płoty - Kiełpino, Kiełpino - Kołobrzeg). Do podpisania pozostała jeszcze umowa

na odcinek od węzła Kołobrzeg Zachód do węzła Ustronie Morskie, a rozstrzygnięcia

wymaga przetarg na budowę obwodnicy Koszalina i Sianowa.

Odcinek, który wybuduje Strabag, rozpoczyna się za węzłem Ustronie Morskie.

Droga S6 biegnie na południe od istniejącej DK nr 11 i zbliża się do niej w rejonie

Borkowic (powstanie tam węzeł drogowy). Trasa prowadzi dalej w kierunku

wschodnim i w pobliżu miejscowości Dobre powstanie kolejny węzeł, który będzie

umożliwiał dojazd do Mielna. Przez węzeł Bielice trasa połączy się z obwodnicą

Koszalina i Sianowa.

Droga ekspresowa S6 wybudowana będzie w przekroju dwujezdniowym, po 2 pasy

ruchu na każdej jezdni. Dostępność do drogi będzie jedynie na węzłach drogowych,

natomiast ruch lokalny będzie się odbywać za pomocą dróg zbiorczych oraz

bezkolizyjnych przejazdów z jednej strony drogi na drugą.

S6 króci przejazd na tej trasie o co najmniej 40 minut. "Ekspresówka" ominie

okoliczne miejscowości i wyprowadzi z nich ruch tranzytowy.

 

- Droga S6 będzie stanowiła główną arterię komunikacyjną w relacji wschód-zachód

i będzie przebiegała równolegle do wybrzeża, na którym Strabag prowadzi już m.in.

budowę obwodnicy Kościerzyny i Kartuz - mówi Wojciech Trojanowski, członek

zarządu Strabag Sp. z o.o.
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Droga ekspresowa S6 połączy dwa największe miasta północnej Polski - Szczecin i

Gdańsk. Stanowi ona część korytarza transportowego łączącego obwód

Kaliningradzki z Europą Zachodnią.
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